
Uchwała Nr XXXI/238/09 
Rady Powiatu w Ełku

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 

w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Modernizacja powiatowego stadionu 
lekkoatletycznego  wraz  z  kompleksem  obiektów  sportowych  przy  Zespole  Szkół  nr  1  
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku”.

Na  podstawie  art.  4  ust.  1,  art.  12  pkt  8e,  Ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 42 ust. 
8 Ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 
2008  r.  Nr  88,  poz.  539  i  Nr  220,  poz.  1419  z  późn.  zm.)  oraz  art.  5  ust.
1 pkt.1, art. 113 ust. 2 pkt  4 a),  art. 166  i art. 167 ust. 2 pkt 1 Ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2005 r.   Nr  249,  poz.  2104 z  późn.  zm.)  Rada Powiatu 
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pod nazwą „Modernizacja powiatowego stadionu 
lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1 w Ełku” 
współfinansowaną z dotacji celowej z budżetu państwa na łączną wartość 5.080.408 PLN.

§ 2

1. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania inwestycji:
a) dotacja  celowa  budżetu  Państwa  –  31,35%  wartości  całkowitej  inwestycji  tj.  

1.592.771 PLN,  
b) wkład własny – 68,65 % wartości całkowitej  inwestycji tj. 3.487.637  PLN.

2. Jako bezzwrotne źródła finansowania wkładu własnego wskazuje się:
a) środki własne powiatu.

3. Jako zwrotne (czasowe) źródła finansowania dopuszcza się:
a) kredyty,
b)   emisję obligacji.

§ 3

Traci moc Uchwała Nr  XXIV/189/08 Rady Powiatu w Ełku z dnia 30 października 2008 r.  
w sprawie inwestycji pod nazwą ”Modernizacja powiatowego stadionu lekkoatletycznego wraz
 z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1 w Ełku”.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.


	w sprawie realizacji inwestycji wieloletniej pod nazwą „Modernizacja powiatowego stadionu lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1               im. Jędrzeja Śniadeckiego w Ełku”.
	Przyjąć do realizacji inwestycję wieloletnią pod nazwą „Modernizacja powiatowego stadionu lekkoatletycznego wraz z kompleksem obiektów sportowych przy Zespole Szkół nr 1 w Ełku” współfinansowaną z dotacji celowej z budżetu państwa na łączną wartość 5.080.408 PLN.

